
Prot. N. (vedi segnatura) 

Gatteo, 14/07/2022 

-Ai docenti  

-All’Albo on line 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria figura collaudatore per la realizzazione del 

progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-13 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - “Ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR); 

 

VISTO l’inoltro del Progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, 

(candidatura n. 1073318) protocollato dall’ADG con n.560 del 12/01/2022;  
 
VISTA la nota prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica;  

 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto 

dei principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale 

esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, 

quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di Esperti (collaudatore) Registro Protocollo - 0002014 - 

6/07/2022; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti dal predetto Avviso;  

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice  

DETERMINA 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002065 - 14/07/2022 - II.11 - I



la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria 

provvisoria per il Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-13 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 

il primo ciclo” 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare al Dirigente scolastico, entro 

le ore 12.00 del 21/07/2022. Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria provvisoria 

diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del Piano. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Imelda Lambertini 

 

 

 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002065 - 14/07/2022 - II.11 - I

Firmato digitalmente da IMELDA LAMBERTINI


		2022-07-14T22:13:16+0200
	IMELDA LAMBERTINI




